Instrumento n° 114/2023 - FAPEX x CNODC BRASIL PETRÓLEO E GÁS LTDA  Ref. FAPEX 

230033. Objeto: aquisição de acessórios. Fornecedores: ALPAX COMÉRCIO DE PRODUTOS 

PARA LABORATÓRIOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 65.838.344/0001-10, que apresentou 

proposta no valor de R$5.404,11 (cinco mil, quatrocentos e quatro reais e onze centavos) para o 

item 01; NOVA ANALÍTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 

67.774.679/0001-47, que apresentou proposta no valor de R$1.504,55 (um mil, quinhentos e quatro 

reais e cinquenta e cinco centavos) para os itens 02, 03 e 04. Fundamento Legal: artigo 26, inciso 

VI do Decreto Federal nº 8.241/14 c/c artigo 24, inciso XXI, da Lei Federal nº 8.666/93. Autorizado 

por: Antonio Fernando de Souza Queiroz  Diretor Executivo.